
                           Střední odborná škola a Sřední odborné učiliště Beroun-Hlinky,
Okružní 1404, 26673 Beroun

Smlouva o vypořádání závazků

                                           Číslo smlouvy PO: S-224/00664740/2020/1/

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatel 

SOŠ a SOU Beroun-Hlinky
zastoupená: Mgr. Evou Jakubovou ředitelkou
se sídlem: Okružní 1404, 26673 Beroun
IČO: 00664740
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu: 3236131/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel

REMIBE s.r.o.
se sídlem Slapská 131, 266 01, Beroun - Beroun-Centrum
jednající: Z. Frank
IČO: 27933008

 (dále jen zhotovitel)

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 30.06.2020, na základě cenové nabídky smlouvu (objednávku)
na  stavební  práce-opravy  podlah  v hodnotě  83154,-Kč.  Objednávka  formou  formuláře
č.224/00664740/2020. 
 
1. Tato smlouva, byla uzavřena na základě cenové nabídky 

2. Strana  objednatele je  povinným  subjektem  pro  uveřejňování  v registru  smluv  dle
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
uveřejnit  postupem podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  zákon  o  registru  smluv,  ve  znění
pozdějších předpisů. 

1



                        Střední odborná škola a Sřední odborné učiliště Beroun-Hlinky,
Okružní 1404, 26673 Beroun 

                          

    Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.
3. V zájmu  úpravy  vzájemných  práv  a  povinností  vyplývajících  z původně  sjednané

smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav  vzniklý  v důsledku  neuveřejnění  smlouvy  v registru  smluv,  sjednávají  smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní  strany  si  tímto  ujednáním  vzájemně  stvrzují,  že  obsah  vzájemných  práv  a
povinností,  který  touto smlouvou,   včetně  dodatků,   nově sjednávají,  je  zcela  a  beze
zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy1, která spolu s dodatky tvoří pro tyto
účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají
se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané  smlouvy  včetně  dodatků,  se  považují  za  plnění  dle  této  smlouvy,  a  že
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní  strany prohlašují,  že veškerá budoucí plnění z této smlouvy a dodatků, která
mají  být  od okamžiku  jejího  uveřejnění  v registru  smluv plněna  v souladu s obsahem
vzájemných  závazků  vyjádřeným  v příloze  této  smlouvy,  budou  splněna  podle
sjednaných podmínek.

4. Smluvní  strana,  která  je  povinným subjektem pro zveřejňování  v registru smluv,   dle
smlouvy  dodatků, uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní
straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato  smlouva  o  vypořádání  závazků  je  vyhotovena  v  elektronickém  originálu,  který
obdrží každá se smluvních stran.

1
 V případě  jakýchkoli  změn  smlouvy  na  veřejnou  zakázku  musí  být  tyto  změny  v souladu  s  §  222  zákona  č.  134/2016,  

o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

2



                        Střední odborná škola a Sřední odborné učiliště Beroun-Hlinky,
Okružní 1404, 26673 Beroun 

                          

Příloha č. 1 – Smlouva č. S-224/00664740/2020 ze dne 30.06.2020

   Zhotovitel                                                                            Objednatel

…………………………..                                               …………………………..

p. Z. Frank                                            SOŠ a SOU, Beroun – Hlinky, Okružní 1404
                                           Mgr. Eva Jakubová, ředitelka  

3



Forma úhrady:

Objednatel:

Střední odb. škola a Střední odb. učiliště

Remibe s.r.o.
Zdeněk Frank
Slapská 131
266 01 Beroun 1

Dodavatel:

Objednávka č.:

2793308IČ:

DIČ: CZ27933008Datum objednávky: 30.06.2020

O-0224/00664740/20

příkazem

OBJEDNÁVKA č. O-0224/00664740/20

Tel.:

Telefon: 311 622 515
Mobil: 311 622 585
E-mail: skola@soshlinky.cz
www.soshlinky.cz

Střední odb. škola a 
Střední odb. učiliště
Okružní 1404
266 01 Beroun 1

Číslo smlouvy kraj:

602 258 643

IČ: 00664740

224/00664740/2020

Vážení obchodní partneři, objednáváme u Vás:

J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožstvíNázev

podlahy stavební práce 0% 0,00 83 154,0483 154,040,000

Součet položek 83 154,0483 154,04 0,00
Zaokrouhlení -0,04
Předpokládaná cena celkem 83 154,00

Faktury zasílejte v elektronické podobě na adresu: skola@soshlinky.cz a kopii majetek@soshlinky.cz

Žadatel operace:

Prosíme uvádět číslo objednávky na faktuře, nebo přiložit kopii objednávky.
Fakturu bez těchto náležitostí není možné proplatit.

Potvrzením objednávky souhlasí dodavatel s uveřejněním celého znění objednávky v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

Předběžná řídící kontrola

Podpis: Podpis:

Správce rozpočtu:

Podpis:

Příkazce operace:

RED

Ing. Martina TrojanováMgr. Eva Jakubová

Ekonomický a informační systém POHODA 


	REMIBE s.r.o.
	Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

